
 
 

RĪGAS DOMES PASAŽIERU KOMERCPĀRVADĀJUMU  

LICENCĒŠANAS KOMISIJA 
Ģertrūdes iela 36, Rīga, LV-1011, tālrunis 67012719, fakss 67012702, e-pasts : sd@riga.lv 

 

Sēdes protokols 

Rīgā 
2015.gada 8.decembrī                                             Nr. 21 

 

Darba kārtībā: 
 
1.  Pasažieru pārvadājumi Rīgas pilsētas maršrutu tīklā. 
 
Piedalās: 

Komisijas priekšsēdētājs: V.Faļkovs 
Komisijas locekļi: I.Solomatins, A.Kozlovs J.Klementjevs, R.Gailis, J.Dzikeviča, K.Blass, 
G.Brālis, E.Valpēters.  
 

Nepiedalās: A.Pārups, M.Gavrilovs, Ē.Škapars. 
 

Protokolē: Komisijas sekretāre D.Ziemele-Adricka  
 
 

1. 
PASAŽIERU PĀRVADĀJUMI RĪGAS PILSĒTAS MARŠRUTU TĪKLĀ. 

 
 
RP SIA „Rīgas satiksme” 2015.gada 2.decembra iesniegums Nr.KOR-MD/2015/231 
par izmaiņām autobusu maršrutā Nr. 51. “Abrenes iela - Ulbroka”.  
Kustības saraksta atiešanas laiki un reisu skaits nemainās.  
Mainās kopējais nobraukums.  
Slēgta pieturvieta “Ogres pagrieziens” abos virzienos. 
 
RP SIA “Rīgas satiksme” pārstāvis R.Auziņš lūdz saskaņot grozījumus  autobusu maršrutā Nr. 
51. “Abrenes iela – Ulbroka kopējā nobraukumā sakarā ar ceļa rekonstrukciju rotācijas apļa 
izbūvi autoceļa P4 un Institūta ielas krustojumā. Vienlaicīgi rekonstrukcijas projekts realizācijas 
gaitā ir likvidēta pieturvieta “Ogres pagrieziens” abos virzienos.  
Pielikumā pievienotie dokumenti: kustību saraksti,  shēma, ekonomiskais pamatojums. 

 
Pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 13.jūlija noteikumu Nr.634 „Sabiedriskā 
transporta pakalpojumu organizēšanas kārtība maršrutu tīklā” 25., 27., 28. un 55.punktu, kā arī 
saskaņā ar Rīgas domes 2004.gada 11.maija nolikuma Nr.100 „Rīgas domes Pasažieru 
komercpārvadājumu licencēšanas komisijas nolikums” 2.1.4. un 2.1.5.apakšpunktu, 
 

Komisija nolemj: 



1. Apstiprināt grozījumus autobusu maršrutā Nr. 51. “Abrenes iela – Ulbroka 
kopējā nobraukumā. 

2. Apstiprināt grozījumus Rīgas pilsētas maršrutu tīklā un izslēgt pieturvietu 
“Ogres pagrieziens” no pieturvietu saraksta. 

 
 


